
Zawody Regionalne i Towarzyskie w ujeżdżeniu

Puchar Wiosny 2014

SHS Grobice

10.05.2014

Konkurs (open) program L10R 

M Imię Nazwisko Ur. Klub Koń WYNIK

1 Karolina Brzykcy JM 02 nz Medor gr. C 6,7

2 Matylda Daros I przejazd JM 01 nz Promyczek gr. 6,2

3 Ewa Gołubińska M 04 nz Bond gr. 5,9

4 Matylda Daros II przejazd JM 01 nz Promyczek gr. 5,8

5-6. Anna Ciepłucha JM 02 nz Bond gr. 5,6

5-6. Maria Jaszewska JM 01 nz Modus 5,6

7 Ewa Jędrzejczyk JM 00 nz Dekada 5,3

Sędziowie: Patrycja Modlińska

Katarzyna Widalska



Konkurs Open L-2

M Imię Nazwisko Ur. Klub Koń Sędzia C Sędzia E WYNIK

1 Weronika Piotrowska nz Weltino 65,227% 67,727% 66,477%

2 Maria Łuniewska J nz Evergreen 60,91% 61,36% 61,136%

4 Zofia Pudło JM 99 SKJ Trawers Warszawa Quintessa 60,227% 61,364% 60,796%

5 Marcin Kamiński nz Peter's Court 58,182% 59,773% 58,978%

7 Marta Markiewicz S nz Gniewko 60,000% 55,455% 57,728%

8 Kornelia Redek JM 02 nz Marsylia 56,364% 58,409% 57,387%

11 Paulina Rybarczyk J 97 nz Vadrouille 57,500% 55,000% 56,250%

12 Joanna Durka J 97 nz Roksana 55,227% 56,592% 55,910%

14 Katarzyna Anuszewska JM 01 nz Rapsodia 54,09% 56,59% 55,341%

15 Sandra Miszta nz Hebron 55,000% 55,000% 55,000%

16 Dagmara Rajchel S SKJ Trawers Warszawa Akita R 54,773% 54,091% 54,432%

17 Kinga Mastalerz JM 00 nz Hetman 52,045% 53,409% 52,727%

19 Magdalena Przybylska JM 00 nz Dekada 48,182% 49,091% 48,637%

Klasyfikacja Kucy

M Imię Nazwisko Ur. Klub Koń Sędzia C Sędzia E WYNIK

1 Karolina Kaczmarz - Chojnacka JM 00 nz Merci 63,636% 65,455% 64,546%

2 Roksana Karniewska JM 00 nz Gangster gr. B 61,136% 61,818% 61,477%

3 Natalia Kotyra M 03 nz Virtual gr. D 64,091% 58,182% 61,137%

4 Amelia Borowiecka M 03 nz Anniluan Sweet Jesse gr. D 60,682% 57,955% 59,319%

5 Karolina Brzykcy JM 02 nz Medor gr. C 57,727% 58,409% 58,068%

6 Weronika Hemon M 05 nz Pineska gr. B 57,045% 57,045% 57,045%

7 Katarzyna Kowalczyk M 04 nz Vexi gr. 56,364% 57,500% 56,932%

8 Oliwia Gogolińska m 04 nz Przesmyk gr. 57,05% 55,909% 56,477%

9 Wiktoria Redek M 04 nz Biba gr. 56,818% 55,227% 56,023%

10 Zuzanna Mazur M 04 nz Vexi gr. 54,773% 56,364% 55,569%

11 Maria Jaszewska JM 01 nz Modus 51,591% 51,591% 51,591%

Sędzia Główny Beata Libera

Sędzia C Beata Libera/ Patrycja Modlińska

Sędzia E Patrycja Modlińska/Katarzyna Widalska



Konkurs Open L-5

M Imię Nazwisko Ur. Klub Koń Sędzia C Sędzia E WYNIK

1 Natalia Kotyra M 03 nz Virtual gr. D 60,750% 62,000% 61,375%

2 Oliwia Gogolińska m 04 nz Przesmyk gr. 54,750% 55,000% 54,875%

Konkurs Open L-8

M Imię Nazwisko Ur. Klub Koń Sędzia C Sędzia E WYNIK

1 Paulina Kosecka S nz Wosana 66,053% 64,737% 65,395%

2 Weronika Piotrowska nz Weltino 62,632% 61,316% 61,974%

3 Zofia Pudło JM 99 SKJ Trawers Warszawa Quintessa 60,263% 57,105% 58,684%

4 Marcin Kamiński nz Peter's Court 56,053% 57,105% 56,579%

5 Joanna Durka J 97 nz Roksana 54,474% 58,684% 56,579%

6 Kornelia Redek JM 02 nz Marsylia 55,526% 55,789% 55,658%

7 Sandra Miszta nz Hebron 55,263% 55,526% 55,395%

8 Katarzyna Anuszewska JM 01 nz Rapsodia 52,632% 53,421% 53,027%

9 Karolina Łuczak JM 00 nz Hetman 47,105% 50,526% 48,816%

Klasyfikacja Kucy

M Imię Nazwisko Ur. Klub Koń Sędzia C Sędzia E WYNIK

1 Karolina Kaczmarz - Chojnacka JM 00 Merci 63,684% 61,579% 62,632%

2 Amelia Borowiecka M 03 nz Anniluan Sweet Jesse gr. D 59,737% 58,684% 59,211%

3 Wiktoria Redek M 04 nz Biba gr. 59,211% 56,579% 57,895%

Sędzia Główny Beata Libera

Sędzia C Patrycja Modlińska

Sędzia E Katarzyna Widalska



Konkurs Open P-1

M Imię Nazwisko Ur. Klub Koń Sędzia C Sędzia E WYNIK

1 Maria Łuniewska J nz Evergreen 63,696% 66,304% 65,000%

2 Aleksandra Sałacińska nz Anfisa 61,739% 66,957% 64,348%

3 Monika Bartyś S bpk MAZ Provinzial 61,739% 61,957% 61,848%

4 Luzia Rębkowska Ingria 61,522% 60,217% 60,870%

5 Paulina Kosecka S nz Wosana 59,783% 58,696% 59,240%

7 Joanna Henschke MJ 94 KS Centurion Hamit 56,957% 58,261% 57,609%

8 Agnieszka Brzozowska S bpk MAZ Bingo 56,087% 55,870% 55,979%

9 Konrad Woźniak JM 00 SKJ Sewan Wan der Koenig 50,435% 47,826% 49,131%

Klasyfikacja kucy

M Imię Nazwisko Ur. Klub Koń Sędzia C Sędzia E WYNIK

1 Emilia Marczak JM 99 nz Sunny the First gr. 62,391% 63,913% 63,152%

2 Katarzyna Piasecka JM 96 SKJ Trawers Warszawa Chester 62,826% 62,391% 62,609%

3 Aleksander Dębski JM 01 nz Różana gr.. D 60,435% 56,087% 58,261%

4 Filip Dębski JM 01 nz Top Evita 57,609% 56,087% 56,848%

Konkurs Regionalny P-1

M Imię Nazwisko Ur. Klub Koń Sędzia C Sędzia E WYNIK

1 Monika Bartyś S bpk MAZ Provinzial 61,739% 61,957% 61,848%

2 Luzia Rębkowska Ingria 61,522% 60,217% 60,870%

3 Joanna Henschke MJ 94 KS Centurion Hamit 56,957% 58,261% 57,609%

4 Agnieszka Brzozowska S bpk MAZ Bingo 56,087% 55,870% 55,979%

5 Konrad Woźniak JM 00 SKJ Sewan Wan der Koenig 50,435% 47,826% 49,131%

Klasyfikacja kucy

M Imię Nazwisko Ur. Klub Koń Sędzia C Sędzia E WYNIK

1 Emilia Marczak JM 99 JKS Imperial Sunny the First gr. 62,391% 63,913% 63,152%

2 Katarzyna Piasecka JM 96 SKJ Trawers Warszawa Chester 62,826% 62,391% 62,609%

3 Filip Dębski JM 01 nz Top Evita 57,609% 56,087% 56,848%

Sędzia Główny Beata Libera

Sędzia C Elżbieta Wnuk

Sędzia E Beata Libera



Konkurs Open P-5

M Imię Nazwisko Ur. Klub Koń Sędzia C Sędzia E WYNIK

1 Aleksandra Sałacińska nz Anfisa 63,750% 64,625% 64,188%

2 Natalia Smagacz S bpk MAZ Polo-W 63,875% 61,750% 62,813%

3 Marta Petryk S TKKF Podkowa Amanda 61,375% 59,250% 60,313%

Klasyfikacja Kucy

M Imię Nazwisko Ur. Klub Koń Sędzia C Sędzia E WYNIK

1 Emilia Marczak JM 99 JKS Imperial Sunny the First gr. 64,250% 62,750% 63,500%

Konkurs Regionalny P-5

M Imię Nazwisko Ur. Klub Koń Sędzia C Sędzia E WYNIK

1 Natalia Smagacz S bpk MAZ Polo-W 63,875% 61,750% 62,813%

2 Marta Petryk S TKKF Podkowa Amanda 61,375% 59,250% 60,313%

Konkurs Open P-7

M Imię Nazwisko Ur. Klub Koń Sędzia C Sędzia E WYNIK

1 Agnieszka Brzozowska S bpk MAZ Bingo 57,500% 57,000% 57,250%

2 Konrad Woźniak JM 00 SKJ Sewan Wan der Koenig 52,000% 52,750% 52,375%

Klasyfikacja Kucy

M Imię Nazwisko Ur. Klub Koń Sędzia C Sędzia E WYNIK

1 Katarzyna Piasecka JM 96 SKJ Trawers Warszawa Chester 60,750% 61,750% 61,250%

2 Aleksander Dębski JM 01 nz Różana gr.. D 59,750% 57,000% 58,375%

3 Filip Dębski JM 01 nz Top Evita 58,000% 56,500% 57,250%

Konkurs Regionalny P-7

M Imię Nazwisko Ur. Klub Koń Sędzia C Sędzia E WYNIK

1 Agnieszka Brzozowska S bpk MAZ Bingo 57,500% 57,000% 57,250%

2 Konrad Woźniak JM 00 SKJ Sewan Wan der Koenig 52,000% 52,750% 52,375%

Klasyfikacja Kucy

M Imię Nazwisko Ur. Klub Koń Sędzia C Sędzia E WYNIK

1 Katarzyna Piasecka JM 96 SKJ Trawers Warszawa Chester 60,750% 61,750% 61,250%

2 Aleksander Dębski JM 01 nz Różana gr.. E 59,750% 57,000% 58,375%

3 Filip Dębski JM 01 nz Top Evita 58,000% 56,500% 57,250%

Sędzia Główny Beata Libera

Sędzia C Beata Libera

Sędzia E Elżbieta Wnuk





Konkurs Regionalny N-6

M Imię Nazwisko Ur. Klub Koń Sędzia C Sędzia M Sędzia E WYNIK

1 Agata Kamionka-Flak S KS Centurion Totem 65,278% 60,833% 64,028% 63,380%

2 Katarzyna Piasecka JM 96 SKJ Trawers Warszawa Jędrusia 65,000% 63,194% 60,556% 62,917%

3 Marta Jaroszewska S UKS Military Kąck Ameryk 62,361% 60,139% 62,222% 61,574%

4 Dominika Bień S bpk MAZ Birma 61,389% 57,917% 63,889% 61,065%

5 Luiza Iskierska MJ 93 SKJ Trawers Warszawa Nazaret 60,972% 61,389% 59,028% 60,463%

6 Anna Deręgowska S bpk MAZ Hokus Pokus 60,556% 58,194% 61,389% 60,046%

Sędzia Główny Beata Libera

Sędzia C Katarzyna Widalska

Sędzia M Elżbieta Wnuk

Sędzia E Beata Libera

Konkurs Regionalny N-7

M Imię Nazwisko Ur. Klub Koń Sędzia C Sędzia M Sędzia E WYNIK

1 Katarzyna Piasecka JM 96 SKJ Trawers Warszawa Jędrusia 63,971% 66,176% 66,029% 65,392%

2 Dominika Bień S bpk MAZ Birma 61,471% 61,176% 65,441% 62,696%

3 Anna Deręgowska S bpk MAZ Hokus Pokus 61,324% 62,647% 63,382% 62,451%

4 Agata Kamionka-Flak S KS Centurion Totem 62,353% 60,882% 64,118% 62,451%

5 Marta Jaroszewska S UKS Military Kąck Ameryk 59,412% 61,765% 62,647% 61,275%

6 Natalia Smagacz S bpk MAZ Polo-W 59,853% 60,441% 60,294% 60,196%

7 Luiza Iskierska MJ 93 SKJ Trawers Warszawa Nazaret 59,706% 59,265% 59,118% 59,363%

Sędzia Główny Beata Libera

Sędzia C Elżbieta Wnuk

Sędzia M Patrycja Modlińska

Sędzia E Katarzyna Widalska

Konkurs Regionalny C-3

M Imię Nazwisko Ur. Klub Koń Sędzia C Sędzia M Sędzia E WYNIK

1 Zuzanna Nowakowska JM 98 KS Centurion Otello 63,971% 64,853% 68,088% 64,412%

2 Zuzanna Nowakowska J 98 KS Centurion Lotte 770 64,265% 62,353% 66,324% 64,314%

3 Oliver Weston JM 99 nz Sambucca 64,265% 63,235% 65,294% 64,265%

4 Oliwer Weston JM 99 nz Rufina 63,382% 61,029% 64,853% 63,088%

Sędzia Główny Beata Libera

Sędzia C Patrycja Modlińska

Sędzia M Elżbieta Wnuk

Sędzia E Katarzyna Widalska



Klasyfikacja Pucharu Wiosny

Kat. I - Kuce w programach L

M Imię Nazwisko Klub Koń L-2 L-5 L-8 Wynik

1 Karolina Kaczmarz - Chojnacka JM 00 nz Merci 64,546% 62,632% 127,177%

2 Natalia Kotyra M 03 nz Virtual gr. D 61,137% 61,375% 122,512%

3 Amelia Borowiecka M 03 nz Anniluan Sweet Jesse gr. D 59,319% 59,211% 118,529%

4 Wiktoria Redek M 04 nz Biba gr. 56,023% 57,895% 113,918%

5 Oliwia Gogolińska M 04 nz Przesmyk gr. 56,477% 54,875% 111,352%

Kat. II - Duże Konie w programach L

M Imię Nazwisko Klub Koń L-2 L-5 L-8 Wynik

1 Anna Piotrowska nz Weltino 66,477% 61,974% 128,451%

2 Zofia Pudło JM 99 SKJ Trawers Warszawa Quintessa 60,796% 58,684% 119,480%

3 Marcin Kamiński nz Peter's Court 58,978% 56,579% 115,557%

4 Kornelia Redek JM 02 nz Marsylia 57,387% 55,658% 113,044%

5 Joanna Durka J 97 nz Roksana 55,910% 56,579% 112,489%

6 Sandra Miszta nz Hebron 55,000% 55,395% 110,395%

7 Katarzyna Anuszewska JM 01 nz Rapsodia 55,341% 53,027% 108,368%

Kat. III - Kuce i amatorzy z min. Brązową OJ PZJ na Dużych Koniach w klasie P

M Imię Nazwisko Klub Koń P-1 P-5 P-7 Wynik

1 Aleksandra Sałacińska nz Anfisa 64,348% 64,188% 128,536%

2 Emilia Marczak JM 99 nz Sunny the First gr. 63,152% 63,500% 126,652%

3 Katarzyna Piasecka JM 96 SKJ Trawers Warszawa Chester 62,609% 61,250% 123,859%

4 Aleksander Dębski JM 01 nz Różana gr.. E 58,261% 58,375% 116,636%

5 Filip Dębski JM 01 nz Top Evita 56,848% 57,250% 114,098%

6 Agnieszka Brzozowska S bpk MAZ Bingo 55,979% 57,250% 113,229%

7 Konrad Woźniak JM 00 SKJ Sewan Wan der Koenig 49,131% 52,375% 101,506%

Kat. IV - zawodnicy z min. licencją sportową A3 w klasie N

M Imię Nazwisko Ur Klub Koń N-6 N-4 N-7 Wynik

1 Katarzyna Piasecka JM 96 SKJ Trawers Warszawa Jędrusia 62,917% 65,392% 128,309%

2 Agata Kamionka-Flak S KS Centurion Totem 63,380% 62,451% 125,831%

3 Dominika Bień S bpk MAZ Birma 61,065% 62,696% 123,761%

4 Marta Jaroszewska S UKS Military Kąck Ameryk 61,574% 61,275% 122,849%

5 Anna Deręgowska S bpk MAZ Hokus Pokus 60,046% 62,451% 122,497%

6 Luiza Iskierska MJ 93 SKJ Trawers Warszawa Nazaret 60,463% 59,363% 119,826%

Konkursy

Konkursy


